

**نکات و اطلاعات مهم در مورد وظایف شما،
چنانچه کمکهای اجتماعی ویژه‌ی تأمین پایه‌ای بیکاران
(پول بیکاری دو) را دریافت می‌دارید.**

رسالت این راهنمایی‌ها این است که از شما در مقابل مخاطرات و آسیبهایی صیانت بعمل آورند که بخاطر عواقب پیش‌بینی‌شده‌ی قانونی ممکن است بوجود بیایند، چنانچه به وظایف و تعهدات خود عمل ننمایند.

همکاری فعال

پیش شرط اعطای مساعدتهای تأمین پایه‌ای و اولیه به جستجوگران کار این است که هم شما بعنوان فردی که توانایی کسب و کار دارد و اما اکنون نیازمند کمکهای اجتماعی می‌باشد و هم افراد و بستگانی که با شما در اجتماع خانوادگی نیازمند شما زندگی می‌کنند، تمام امکانات و توانایی‌های خود را که برای پایان‌دادن به و دست کم کاستن از نیازمندیان به کمکهای دولتی لازم باشد را بکار بگیرید.

شما باید بعنوان انسان نیازمند دارای توانایی کار بطور فعال در تمام دوره‌های لازم برای جذب و ادغام شما در بازار کار همکاری کنید، به‌ویژه یک توافقنامه‌ی جذب و ادغام به کار را ببندید. این توافقنامه از جمله مقرر می‌دارد که خود شما چه تلاشهایی برای جذب به بازار کار را باید انجام دهید و به چه صورتی و چندبار این تلاشهائی شخصی خود برای جذب به بازار اشتغال و یافتن کار را برای این اداره به اثبات برسانید.

قابل انتظار بودن پذیرش کار / اقدامات تنبیهی

شما بعنوان دریافت‌کننده‌ی خدمات یارانه‌ای دولت به حکم قانون مکلف و متعهد هستید، هر کاری را بپذیرید که توانایی انجام آن را به لحاظ روحی، روانی و بدنی دارید (مگر اینکه بزرگ کردن کودک زیر سه سال و یا پرستاری از یکی از بستگان مانع شما باشند). شما همچنین باید آماده باشید، کاری را بپذیرید که حقوق مربوطه‌ی آن زیر تعرفه یا زیر سقف معمولی این منطقه باشد، تاجائیکه مزد نامبرده مغایر اصول اخلاقی عمومی نباشد.

زیرپا گذاشتن این وظیفه و تعهد، چنانچه نمی‌توانید دلیل مهم و موجهی برای آن بیابید، عواقب مالی محسوسی را به دنبال خواهد داشت! برای نمونه پیامد تنبیهی مشمول کسی خواهد شد که کاری که پذیرش آن را می‌توان از وی توقع داشت نپذیرد یا شرکت در اقدامات و دوره‌های آماده‌سازی اداره‌ی کار را رد کند و یا خود هیچ تلاش شخصی‌ای بکار نمی‌گیرد که کاری را بیابد. از این فرد ۳۰ درصد کمک دولتی که به وی اعطا می‌شود، کم می‌شود، آن هم برای مدت سه ماه. چنانچه این تخلف خود را تکرار کند، ۶۰ درصد کمک اعطایی به وی کم می‌گردد. و اگر یک بار دیگر تعهد خود را زیرپا بگذارد، ممکن است کل کمکهای مالی‌ای که به وی برای تأمین نیازهای اولیه و پایه‌ای‌اش داده می‌شود، قطع گردد (آنهم به انضمام کمکهای داده شده به جهت نیازمندی بیشتر، پول کرایه خانه و گرما و شوفاژ)!

افراد نیازمند دارای توانایی کاری که سنشان بین ۱۵ و ۲۵ سال است و یک کار و اشتغالی را که به آنها پیشنهاد شده و اقدامات آماده‌سازی و جذب‌کننده به بازار را رد می‌کنند و یا خود به اندازه‌ی کافی تلاش نمی‌کنند، کاری بیابند، به مدت سه ماه کلا هیچ کمک پولی برای تأمین نیازهای اولیه‌ی خود و یا کمکی از سیستمهای تأمین اجتماعی تابعه دریافت نمی‌کنند. هزینه‌های کرایه‌خانه و شوفاژ در این مدت تنها برای صاحب‌خانه واریز می‌گردد. در صورت تکرار تعهدشکنی این کمکها نیز قطع می‌گردند.

ارائه‌ی درخواست

شما تنها زمانی کمکهای لازم برای تأمین اولیه‌ی نیازهای زندگی دریافت می‌دارید که آنها را درخواست نموده باشید. در ماهی که این درخواست را ارائه می‌دهید، کمکها از اول همان ماه اعطا می‌گردد. این بدین معنی است که تقاضایی که برای نمونه در تاریخ بیستم ماه مه تحویل داده می‌شود، کمکها از اول همان ماه حساب می‌گردد. علی‌القاعده روزی به عنوان تاریخ ارائه‌ی درخواست حساب می‌گردد که در آن درخواست به شما تحویل داده شده است.

وظیفه‌ی همکاری و اطلاع‌رسانی

برای اینکه بررسی و مشخص بشود که آیا شما حق قانونی اخذ کمکهای مالی دولتی را دارید یا نه، نمی‌توان از همکاری شما صرف‌نظر کرد. لذا شما باید همه‌ی واقعیهایی را که برای ارائه‌ی این خدمات به شما اهمیت دارند و در پرسشنامه‌ی مربوطه مورد سوال قرار می‌گیرند، ذکر نمایید. چنانچه اطلاعات اشخاص ثالثی نیز ضروری داشته باشند، باید شما با ارائه‌ی این اطلاعات از سوی افراد موافقت بعمل آورید. چنانچه مدارک اثبات مورد نیاز باشند (اسناد، گواهی)، باید آنها را ذکر کنید و یا خود ارائه نمایید.

برای مدت زمانی که شما بعنوان کسی که در جستجوی کار است، می‌خواهید از کمکهای اجتماعی دولتی برای تأمین نیازهای پایه‌ای خود بهره‌مند گردید، مکلف هستید، اگر از شما خواسته شد، شخصا مراجعه نمایید و در صورت لزوم برای یک آزمایش طبی و روانی حاضر شوید.

از این گذشته شما موظف هستید بلافاصله و بدون اینکه از شما خواسته شود، تمام تغییراتی را که بعدها در وضعیت زندگی شما ایجاد شده و با اطلاعات و داده‌هایی که شما در اختیار اداره‌ی کار گذاشته‌اید، متفاوت باشد، ذکر نمایید. تنها در چنین صورتی خدمات مالی می‌تواند به میزان درست پرداخت و از اضافه‌پرداخت اجتناب گردد. این همچنین زمانی صدق می‌کند که تغییراتی حاصل شوند که تأثیر در میزان وجه پرداختی در گذشته داشته باشند، مثلاً چنانچه حقوقی بازنشستگی برای مدت زمان گذشته پرداخت شود و شما در این مدت کمکهای اجتماعی دریافت نموده باشید.

شما باید اطلاعات لازم را بلافاصله در اختیار ارگان کمک‌دهنده قرار دهید، به‌ویژه اگر:

- یک فعالیت شغلی را آغاز کنید - همچنین بعنوان کاسب مستقل و نیروی کار کمکی برای اعضای دیگر خانواده. به موافقت‌های شفاهی احتمالی دیگران در مورد اینکه شروع فعالیت شغلی شما را به اداره‌ی مربوطه اطلاع خواهند داد، اطمینان نکنید. برای انجام این کار تنها خود شما موظف هستید. این امر همچنین برای همسر و شریک زندگی و اعضای خانواده‌یتان صادق است.
- بعنوان نیازمند برخوردار از توانایی کار بیمار می‌شوید. اینکه شما قادر به انجام کار و اشتغالی نیستید و چه مدتی این عدم توانایی شما بطول خواهد انجامید را باید با مدارک لازم به اثبات برسانید.
- مساعدت مالی دوران مادری یا خدمات مشابه را درخواست نموده‌اید و یا دریافت می‌کنید.
- حقوق بازنشستگی همه نوع آن، به‌ویژه حقوق بازنشستگی بخاطر کاهش توانایی کار درخواست نموده‌اید و یا دریافت می‌دارید.
- آدرس شما تغییر می‌یابد. این امر برای اعضای دیگر خانواده‌ی شما که کمک اجتماعی دریافت می‌دارند، نیز صدق می‌کند.
- هزینه‌های کرایه و شفاژ شما تغییر می‌کنند.
- ازدواج می‌کنید یا با یک نفر دیگر بعنوان شریک زندگی زندگی می‌کنید، از همسر و شریک زندگی تان جدا می‌شوید و زندگی زناشویی و یا مشترک شما خاتمه می‌یابد.
- درآمد یا دارایی شما و یا درآمد و دارایی همسر و یا شریک زندگی تان و اعضای دیگر خانواده‌ی شما که کمک اجتماعی دریافت می‌دارند، تغییر کند.
- سود دارایی (مانند بهره‌ی بانکی، سود سهام) یا بازپرداخت مالیاتی از سوی اداره‌ی دارایی به حساب شما و یا همسر و شریک زندگی شما ریخته می‌شود.

نماینده‌ی اجتماع خانوادگی نیازمند به کمکهای دولتی و وظیفه‌ی اعلان موارد فوق را علی‌القاعده برای اعضای دیگر خانواده نیز دارد.

خواهش می‌شود هرگونه تغییری در وضعیت شما ایجاد شد را به ما اطلاع بدهید و دقت کنید که اطلاعات شما کامل و درست باشند. اجرای تعهد همکاری از سوی شما به‌ویژه به سود خود شما هم است. اگر شما اطلاعات ناکامل و یا اشتباه بدهید و تغییرات ایجاد شده را اطلاع ندهید و یا بلافاصله اطلاع ندهید، نه تنها وجوهی را که شما احتمالاً به ناحق گرفته‌اید، باید پس بدهید، بلکه خود را در معرض خطر جریمه بخاطر تخلف و یا حتی مجازات کیفری قرار می‌دهید، چیزی که می‌خواهیم برای شما اتفاق نیفتد. سوءاستفاده از خدمات مالی دولتی از جمله با روشهای مدرن داده‌پردازی الکترونیک [کامپیوتری] - همچنین با همکاری ادارات و ارگانهای کمک‌کننده‌ی دیگر - آشکار می‌شوند و با قاطعیت مورد پیگیری و تحقیق قرار می‌گیرند، برای اینکه جامعه‌ی مالیات‌دهنده مورد صیانت قرار گیرد.

اسباب کشی

برای اجتناب از آسیب برای خودتان خواهش می‌شود با ما نیز تماس حاصل کنید، چنانچه قصد دارید، نقل مکان کنید. این امر به‌ویژه زمانی صدق می‌کند که شما به سن ۲۵ سالگی نرسیده باشید! بدون موافقت اداره‌ی کار با نقل مکان و اسباب‌کشی شما و یا با کرایه کردن خانه‌ی دیگر این خطر متوجه شما است که هزینه‌های اسباب‌کشی، اجاره کردن خانه‌ی جدید و کمک هزینه‌ی زندگی از سوی اداره‌ی نامبرده برعهده گرفته نشوند.

غیبت در محل زندگی

اقامت شما در خارج از حوزه‌ی زمانی و مکانی نزدیک که از سوی ما مجاز شمرده نشده باشد، علی‌القاعده منجر به حذف کامل حق شما برای اخذ کمکهای دولتی می‌گردد. همه‌ی آن محل‌های دوروبر اداره‌ی کار جزو حوزه‌ی زمانی و مکانی نزدیک به حساب می‌آیند که از آنجا شما (و یا اعضای دیگر خانواده‌ی نیازمند شما) روزانه بتوانید بدون زحمت زیاد (علی‌القاعده در زمان کمتر از دو ساعت و نیم با وسایل نقلیه‌ی موتوری) به اداره کار برسید. چنانچه شما در فکر اقامت بیرون از چهارچوب زمانی و مکانی هستید، خواهش می‌شود پیشاپیش با مسؤول پرونده‌یتان در اداره‌ی کار برای گرفتن مجوز مربوطه تماس بگیرید